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COLEGIO CASSIANO RICARDO - ANGLO

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXTENSIVO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

122 LEONARDO RODRIGO CARDOSO NERI 1

80 DAMARIS FONSECA DA SILVA 2

248 NATHALIA CHRISTINA RODRIGUES ROCHA LINO 3

151 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 4

CONSTRUIR, CENTRO EDUCACIONAL

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

278 ARTHUR MIGUEL MORAIS REGUERO 1

272 MARIA EDUARDA MOREIRA DE JULIO 2

44 JÚLIA DE MORAES SERRA 3

174 ALICE MORAIS DA SILVA 4

84 ISABELA MORAIS LUZ 5

17 ELOÁ CRISTINA SILVA FERREIRA 6

183 MARIA EDUARDA FRANCISCA DIAS FERREIRA 7

49 BIANCA RODRIGUES MARCONDES 8

200 CLEO CIRQUEIRA AMBROSIO 9

134 AGATHA GABRIELLE DA SILVA 10

94 ANA LIVIA CRUZ DE SÁ 11

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

219 ENZO FERREIRA DE OLIVEIRA 1

147 MICHAEL SCOFIELD RODRIGUES DA SILVA TAGLIAMENTO GONZAGA 2

75 GEOVANNA GOULART DE OLIVEIRA 3

31 HENRIQUE ANTUNES DE QUEIROZ 4

272 MARIA EDUARDA MOREIRA DE JULIO 5

77 ISABELLA FELTRIN CAETANO 6

222 MURILO GABRIEL ANTONIO DE MORAES 7

206 MARIAH DO NASCIMENTO ALVES 8

189 MATHEUS VINICIUS LOPES RODRIGUES 9

84 ISABELA MORAIS LUZ 10
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274 DIOGO DE SOUSA JUSTINO 11

305 HELOISA GABRIELLY DE FARIA RODRIGUES SILVA 12

134 AGATHA GABRIELLE DA SILVA 13

231 SARAH CAROLINE RODRIGUES MARQUES 14

34 DAVI LUCAS RODRIGUES DA SILVA 15
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DOM BOSCO, COLÉGIO

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

219 ENZO FERREIRA DE OLIVEIRA 1

147 MICHAEL SCOFIELD RODRIGUES DA SILVA TAGLIAMENTO GONZAGA 2

75 GEOVANNA GOULART DE OLIVEIRA 3

31 HENRIQUE ANTUNES DE QUEIROZ 4

105 NICOLAS SOUZA MANÇANO PAIS PAIXÃO 5

278 ARTHUR MIGUEL MORAIS REGUERO 6

272 MARIA EDUARDA MOREIRA DE JULIO 7

77 ISABELLA FELTRIN CAETANO 8

181 LUCAS FREIRE ALVES 9

63 ARTHUR DA CRUZ SOARES 10

222 MURILO GABRIEL ANTONIO DE MORAES 11

44 JÚLIA DE MORAES SERRA 12

54 VERONICA SAYURI MASSUDA COSTA 13

206 MARIAH DO NASCIMENTO ALVES 14

189 MATHEUS VINICIUS LOPES RODRIGUES 15

242 LUCAS RAFAEL DE OLIVEIRA MIRANDA 16

174 ALICE MORAIS DA SILVA 17

17 ELOÁ CRISTINA SILVA FERREIRA 18

274 DIOGO DE SOUSA JUSTINO 19

183 MARIA EDUARDA FRANCISCA DIAS FERREIRA 20

49 BIANCA RODRIGUES MARCONDES 21

200 CLEO CIRQUEIRA AMBROSIO 22

134 AGATHA GABRIELLE DA SILVA 23

231 SARAH CAROLINE RODRIGUES MARQUES 24

64 MAITÊ CORRÊA DE TOLEDO XAVIER OLIVEIRA 25

94 ANA LIVIA CRUZ DE SÁ 26

34 DAVI LUCAS RODRIGUES DA SILVA 27

73 MANUELA DIAS CONTE BERNARDES 28

165 ERICK PRINCIO MOREIRA DA SILVA 29

PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSAÇÃO DO "ISSQN" Impresso em 13/11/2018 às 14:37:36



PREFEITURA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

PROBISS

RELAÇÃO DE BOLSISTAS [NOVOS - LISTA DE ESPERA]

2019

Classifcação Defnitva

Pág. 4 de 15

ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DENTE DE LEITE

ENSINO INFANTIL 01-05 ANOS      -      5 ANOS / INTEGRAL

Insc. NomeClass.

39 GUILHERME NUNES DA SILVA 1
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ESCOLA NATURAL VIVÊNCIA

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

219 ENZO FERREIRA DE OLIVEIRA 1

278 ARTHUR MIGUEL MORAIS REGUERO 2

181 LUCAS FREIRE ALVES 3

63 ARTHUR DA CRUZ SOARES 4

44 JÚLIA DE MORAES SERRA 5

54 VERONICA SAYURI MASSUDA COSTA 6

242 LUCAS RAFAEL DE OLIVEIRA MIRANDA 7

174 ALICE MORAIS DA SILVA 8

84 ISABELA MORAIS LUZ 9

17 ELOÁ CRISTINA SILVA FERREIRA 10

183 MARIA EDUARDA FRANCISCA DIAS FERREIRA 11

49 BIANCA RODRIGUES MARCONDES 12

305 HELOISA GABRIELLY DE FARIA RODRIGUES SILVA 13

200 CLEO CIRQUEIRA AMBROSIO 14

231 SARAH CAROLINE RODRIGUES MARQUES 15

64 MAITÊ CORRÊA DE TOLEDO XAVIER OLIVEIRA 16

94 ANA LIVIA CRUZ DE SÁ 17

73 MANUELA DIAS CONTE BERNARDES 18

165 ERICK PRINCIO MOREIRA DA SILVA 19

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

147 MICHAEL SCOFIELD RODRIGUES DA SILVA TAGLIAMENTO GONZAGA 1

75 GEOVANNA GOULART DE OLIVEIRA 2

31 HENRIQUE ANTUNES DE QUEIROZ 3

77 ISABELLA FELTRIN CAETANO 4

181 LUCAS FREIRE ALVES 5

63 ARTHUR DA CRUZ SOARES 6

222 MURILO GABRIEL ANTONIO DE MORAES 7

54 VERONICA SAYURI MASSUDA COSTA 8

206 MARIAH DO NASCIMENTO ALVES 9

189 MATHEUS VINICIUS LOPES RODRIGUES 10
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242 LUCAS RAFAEL DE OLIVEIRA MIRANDA 11

274 DIOGO DE SOUSA JUSTINO 12

305 HELOISA GABRIELLY DE FARIA RODRIGUES SILVA 13

64 MAITÊ CORRÊA DE TOLEDO XAVIER OLIVEIRA 14

34 DAVI LUCAS RODRIGUES DA SILVA 15

73 MANUELA DIAS CONTE BERNARDES 16

165 ERICK PRINCIO MOREIRA DA SILVA 17

ENSINO FUNDAMENTAL      -      6º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

113 JOÃO VITOR DE ARAUJO FARIA ALCANTARA 1

99 THIAGO HENRIQUE REIS DOS SANTOS 2

48 DANIEL ANTÔNIO PEREIRA DOS SANTOS 3

65 LUIS FERNANDO FERNANDES BATISTA 4

171 ANGELINE MARIA GONZAGA DA SILVA 5

66 ISABELLA PAIVA DIAS BERNARDES 6

281 EDUARDO NUNES MORALES 7

125 DANIEL HELONDO NASCIMENTO GODOI 8

161 EWERTON PRINCIO MOREIRA DA SILVA 9

260 RIAN FERNANDES PAES 10

280 GIOVANNA VIEIRA MATTOS 11

130 MARIA EDUARDA QUIRINO 12

45 MARIA LUIZA DE ANDRADE ESPANHOL 13

159 EDUARDO IWAHASHI SEBASTIÃO 14

85 LARISSA DE OLIVEIRA SILVERIO 15

128 MICHELLI FERREIRA ALVES 16

250 NICOLE CRISTINA PINTO 17

308 WENDEL MIGUEL DE MORAES SOARES 18

98 ANA LUIZA CRUZ DE SÁ 19
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FISK CENTRO

LÍNGUAS      -      INGLÊS / MANHÃ

Insc. NomeClass.

202 IASMIM ANITA PEREIRA COSTA 1

268 CAIO HENRIQUE CORREAS RIBEIRO DE AGUIAR 2

135 ANA LETICIA GOULART ALVES DE LIMA 3

79 EDUARDA CAMILA MARTINS DA SILVA 4

60 LEANDRO ARAUJO FERREIRA 5

LÍNGUAS      -      INGLÊS / TARDE

Insc. NomeClass.

216 LUANA GABRIELE SILVA 1

137 CHRISTYAN LUAN DAS CHAGAS SILVA 2

25 LILIANE CRISTINA DA SILVA 3

225 GABRIEL DE SOUSA ROQUE 4

92 MATHEUS DE MRAES JANUÁRIO 5

116 GUILHERME NUNES VIEIRA LUIZ 6

149 MARIA DE FÁTIMA DE JESUS SANTOS 7

285 ALLANA PIRES FUZIO 8

169 EVELYN ANTUNES RIBEIRO 9

121 ANA LYVIA MENDES CAMPOS 10

16 YASMIN CARVALHO DE SOUZA 11

277 MONIQUE COSTA AZEVEDO 12

319 GABRIEL SANTIAGO DE JESUS 13

27 ANA CAROLINA FRANCISCO OLIVEIRA 14

191 ALYCIA GISELLE DE PAULA SANTOS 15

79 EDUARDA CAMILA MARTINS DA SILVA 16

211 HELOISE DO NASCIMENTO ALVES 17

LÍNGUAS      -      INGLÊS / NOITE

Insc. NomeClass.

202 IASMIM ANITA PEREIRA COSTA 1

224 MARIA LARISSA RODRIGUES DO NASCIMENTO 2

25 LILIANE CRISTINA DA SILVA 3

268 CAIO HENRIQUE CORREAS RIBEIRO DE AGUIAR 4
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227 KAUÊ AGUIAR DE GODOI 5

149 MARIA DE FÁTIMA DE JESUS SANTOS 6

297 MARIA KELLY DE PAULA DIAS 7

321 MATEUS HENRIQUE FERNANDES BATISTA 8

172 JULIANA CRISTINA MONTEIRO 9

60 LEANDRO ARAUJO FERREIRA 10

211 HELOISE DO NASCIMENTO ALVES 11
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FISK JARDIM PARAISO

LÍNGUAS      -      INGLÊS / MANHÃ

Insc. NomeClass.

135 ANA LETICIA GOULART ALVES DE LIMA 1

199 ALISON DANIEL DE PAULA SANTOS 2

LÍNGUAS      -      INGLÊS / TARDE

Insc. NomeClass.

216 LUANA GABRIELE SILVA 1

303 LENNON VINICIUS DE MORAES SOARES 2

225 GABRIEL DE SOUSA ROQUE 3

16 YASMIN CARVALHO DE SOUZA 4

277 MONIQUE COSTA AZEVEDO 5

56 IGOR VINÍCIUS ARAUJO PECE DOS SANTOS 6

319 GABRIEL SANTIAGO DE JESUS 7

191 ALYCIA GISELLE DE PAULA SANTOS 8

LÍNGUAS      -      INGLÊS / NOITE

Insc. NomeClass.

184 AMANDA CAROLINA DE PAULA SANTOS 1

225 GABRIEL DE SOUSA ROQUE 2

268 CAIO HENRIQUE CORREAS RIBEIRO DE AGUIAR 3

149 MARIA DE FÁTIMA DE JESUS SANTOS 4

277 MONIQUE COSTA AZEVEDO 5

199 ALISON DANIEL DE PAULA SANTOS 6

308 WENDEL MIGUEL DE MORAES SOARES 7

172 JULIANA CRISTINA MONTEIRO 8

60 LEANDRO ARAUJO FERREIRA 9
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MOPPE I, ESCOLA

ENSINO FUNDAMENTAL      -      6º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

113 JOÃO VITOR DE ARAUJO FARIA ALCANTARA 1

99 THIAGO HENRIQUE REIS DOS SANTOS 2

48 DANIEL ANTÔNIO PEREIRA DOS SANTOS 3

65 LUIS FERNANDO FERNANDES BATISTA 4

171 ANGELINE MARIA GONZAGA DA SILVA 5

66 ISABELLA PAIVA DIAS BERNARDES 6

281 EDUARDO NUNES MORALES 7

125 DANIEL HELONDO NASCIMENTO GODOI 8

161 EWERTON PRINCIO MOREIRA DA SILVA 9

260 RIAN FERNANDES PAES 10

280 GIOVANNA VIEIRA MATTOS 11

130 MARIA EDUARDA QUIRINO 12

45 MARIA LUIZA DE ANDRADE ESPANHOL 13

56 IGOR VINÍCIUS ARAUJO PECE DOS SANTOS 14

159 EDUARDO IWAHASHI SEBASTIÃO 15

85 LARISSA DE OLIVEIRA SILVERIO 16

128 MICHELLI FERREIRA ALVES 17

250 NICOLE CRISTINA PINTO 18

98 ANA LUIZA CRUZ DE SÁ 19

MOPPE II, ESCOLA

ENSINO INFANTIL 01-05 ANOS      -      2 ANOS / INTEGRAL

Insc. NomeClass.

110 LUCCA DE CAMARGO NEPOMUCENO NICACIO 1

173 LEONARDO DA SILVA GUADAGNIN 2

58 LEONARDO DOS SANTOS ARAUJO FERREIRA 3

275 JOÃO LUCCA CARVALHO DOS REIS 4

318 JOAO PEDRO MIRANDA FERNANDES 5

112 GIOVANI NUNES DA SILVA 6
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OPÇÃO, COLÉGIO TÉCNICO

ENSINO MÉDIO / TÉC. MEIO AMBIENTE      -      1ª SÉRIE / MANHÃ

Insc. NomeClass.

228 ANA CLARA OLIVEIRA CRUZ 1

184 AMANDA CAROLINA DE PAULA SANTOS 2

224 MARIA LARISSA RODRIGUES DO NASCIMENTO 3

303 LENNON VINICIUS DE MORAES SOARES 4

6 GABRIEL JOSÉ DE SOUZA DA SILVA 5

92 MATHEUS DE MRAES JANUÁRIO 6

227 KAUÊ AGUIAR DE GODOI 7

257 LAVÍNIA SANTOS DE ALMEIDA 8

68 GABRIEL BORBOREMA DE OLIVEIRA 9

285 ALLANA PIRES FUZIO 10

169 EVELYN ANTUNES RIBEIRO 11

69 CAROLINE SERAFIM 12

156 MARIA JÚLIA RIBEIRO DE LIMA 13

50 ANA CLARA CARDOSO 14

255 ANA JULIA GOULART DA RESSURREIÇÃO 15

139 MICHAEL GIOVANNI BATISTA 16

121 ANA LYVIA MENDES CAMPOS 17

103 ELLEN NUNES DOS SANTOS 18

297 MARIA KELLY DE PAULA DIAS 19

186 THIAGO JESUS DOS SANTOS FILHO 20
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POLIEDRO EM, COLEGIO

ENSINO MÉDIO      -      1ª SÉRIE / MANHÃ

Insc. NomeClass.

11 BEATRIZ NICOLE NAKÁO 1

228 ANA CLARA OLIVEIRA CRUZ 2

184 AMANDA CAROLINA DE PAULA SANTOS 3

224 MARIA LARISSA RODRIGUES DO NASCIMENTO 4

303 LENNON VINICIUS DE MORAES SOARES 5

6 GABRIEL JOSÉ DE SOUZA DA SILVA 6

92 MATHEUS DE MRAES JANUÁRIO 7

74 POLIANA KERLAINE LINS DA SILVA 8

227 KAUÊ AGUIAR DE GODOI 9

257 LAVÍNIA SANTOS DE ALMEIDA 10

68 GABRIEL BORBOREMA DE OLIVEIRA 11

285 ALLANA PIRES FUZIO 12

169 EVELYN ANTUNES RIBEIRO 13

69 CAROLINE SERAFIM 14

156 MARIA JÚLIA RIBEIRO DE LIMA 15

50 ANA CLARA CARDOSO 16

255 ANA JULIA GOULART DA RESSURREIÇÃO 17

139 MICHAEL GIOVANNI BATISTA 18

121 ANA LYVIA MENDES CAMPOS 19

103 ELLEN NUNES DOS SANTOS 20

297 MARIA KELLY DE PAULA DIAS 21

186 THIAGO JESUS DOS SANTOS FILHO 22
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POLIEDRO VESTIBULARES

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXTENSIVO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

122 LEONARDO RODRIGO CARDOSO NERI 1

80 DAMARIS FONSECA DA SILVA 2

248 NATHALIA CHRISTINA RODRIGUES ROCHA LINO 3

151 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 4

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXTENSIVO / NOITE

Insc. NomeClass.

151 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 1

142 VANESSA LUANA DAS CHAGAS FORTUNATO 2

PRÉ-VESTIBULAR      -      MEDICINA / TARDE

Insc. NomeClass.

122 LEONARDO RODRIGO CARDOSO NERI 1

80 DAMARIS FONSECA DA SILVA 2

248 NATHALIA CHRISTINA RODRIGUES ROCHA LINO 3
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POLIEDRO, COLEGIO

ENSINO FUNDAMENTAL      -      6º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

113 JOÃO VITOR DE ARAUJO FARIA ALCANTARA 1

99 THIAGO HENRIQUE REIS DOS SANTOS 2

48 DANIEL ANTÔNIO PEREIRA DOS SANTOS 3

65 LUIS FERNANDO FERNANDES BATISTA 4

171 ANGELINE MARIA GONZAGA DA SILVA 5

66 ISABELLA PAIVA DIAS BERNARDES 6

281 EDUARDO NUNES MORALES 7

125 DANIEL HELONDO NASCIMENTO GODOI 8

161 EWERTON PRINCIO MOREIRA DA SILVA 9

260 RIAN FERNANDES PAES 10

280 GIOVANNA VIEIRA MATTOS 11

130 MARIA EDUARDA QUIRINO 12

45 MARIA LUIZA DE ANDRADE ESPANHOL 13

56 IGOR VINÍCIUS ARAUJO PECE DOS SANTOS 14

159 EDUARDO IWAHASHI SEBASTIÃO 15

85 LARISSA DE OLIVEIRA SILVERIO 16

128 MICHELLI FERREIRA ALVES 17

250 NICOLE CRISTINA PINTO 18

308 WENDEL MIGUEL DE MORAES SOARES 19

98 ANA LUIZA CRUZ DE SÁ 20

YAZIGI JARDIM ESPLANADA

LÍNGUAS      -      INGLÊS / TARDE

Insc. NomeClass.

137 CHRISTYAN LUAN DAS CHAGAS SILVA 1

116 GUILHERME NUNES VIEIRA LUIZ 2

27 ANA CAROLINA FRANCISCO OLIVEIRA 3

142 VANESSA LUANA DAS CHAGAS FORTUNATO 4

321 MATEUS HENRIQUE FERNANDES BATISTA 5
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YAZIGI VALE SUL

LÍNGUAS      -      INGLÊS / TARDE

Insc. NomeClass.

137 CHRISTYAN LUAN DAS CHAGAS SILVA 1

25 LILIANE CRISTINA DA SILVA 2

116 GUILHERME NUNES VIEIRA LUIZ 3

68 GABRIEL BORBOREMA DE OLIVEIRA 4

69 CAROLINE SERAFIM 5

50 ANA CLARA CARDOSO 6

139 MICHAEL GIOVANNI BATISTA 7

16 YASMIN CARVALHO DE SOUZA 8

319 GABRIEL SANTIAGO DE JESUS 9

186 THIAGO JESUS DOS SANTOS FILHO 10

27 ANA CAROLINA FRANCISCO OLIVEIRA 11

142 VANESSA LUANA DAS CHAGAS FORTUNATO 12

79 EDUARDA CAMILA MARTINS DA SILVA 13

321 MATEUS HENRIQUE FERNANDES BATISTA 14

211 HELOISE DO NASCIMENTO ALVES 15
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